

Chojnów, 18.04.2019 r.

SO.271.4.4.2019.MB

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

***Dotyczy postępowania pn.***

***Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Groble, Gmina Chojnów***

***Odpowiedzi na zadane pytania***

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

W dniu 17.04.2019 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

**Pytanie nr 1**

Wg rysunku profilu drogi przebieg projektowanej trasy przebiega po istniejącej niwelecie. Z wyliczeń wykonawcy wynika, że ilość robót ziemnych do wykonania jest niedoszacowana. Czy Zamawiający podtrzymuje ilość robót ziemnych przyjętych w przedmiarze?

**Odpowiedź nr 1**

W pozycji nr 3 przedmiaru robót jest 209,3m3; powinno być 920,7m3.

**Pytanie nr 2**

Co w przypadku, gdy ilość robót do wykonania będzie znacznie przekraczała ilości ujęte w przedmiarze.

**Odpowiedź nr 2**

Wynagrodzenie dla Wykonawcy zgodnie z projektem Umowy jest wynagrodzeniem ryczałtowym. Dlatego też Wykonawca przed wyliczeniem wartości oferty zobowiązany jest policzyć wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania zadania. Informujemy ponadto, że zgodnie z SIWZ pkt 3.6.1. podstawą do wyceny przedmiotowego zadania jest projekt budowlany i STWiOR, przedmiar robót należy traktować jako pomocniczy, w celu sporządzenia kosztorysu ofertowego i wyliczenia ceny ofertowej. Wykonawca jest zobowiązany do weryfikacji zakresu przedmiotu zamówienia w terenie i uwzględnienia wszystkich możliwych dodatkowych kosztów w ofercie.

**Złp. WÓJTA**  
mgr Grzegorz Styrcowiec  
Zastępca Wójta